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Kære Gravstedsejer v. Nykøbing Sj. Kirkegårde.  
 
Endelig forår. Planterne grønnes; fuglene 
synger; gartnerne nynner den gamle gartners 
sang ”plante smil og plante solskin, plante sang i 
alle sind, skabe hverdag om til fest og lukke lys 
og glæde ind”, og igen er tiden inde til at sende 
dig et forårsbrev med nyt fra Kirkegården. 
 
Kirkegårdens småfugle har fået redekasser 

 
Denne lille rødhals holder til i afd. 5. Den flyver 
med os fra gravsted til gravsted og kommer så 
tæt, at vi næsten kan røre den. Nu håber vi, at 
den finder sig en mage og flytter ind i en af de 
nye redekasser, som vi har sat op til den og de 
mange andre småfugle, som holder til her. 
 
Forårs- og sommerblomster 
Gartnerne udplanter forårsblomster inden 
påske, og kontoret modtager bestilling af 
sommerblomster frem til den 15. maj.  
 

   
            
Pasning, renovering af gravsted mm. 
Overvejer du at lade vores gartnere passe dit 
gravsted; beskære eller udskifte planter eller på 
anden vis hjælpe med fornyelse og renovering 
af gravstedet, så mødes vi gerne med dig ved 
gravstedet for drøftelse af ønsker og mulighe-
der, ligesom vi i øvrigt kan kontaktes på telefon 
eller e-mail for priser og anden information. 
 
Vand i hanerne 
Aftapningshanerne åbnes, og vandkanderne 
hænges frem, så snart der ikke er udsigt til 
streng eller længerevarende nattefrost.  

Et par af vintermånedernes mange projekter 
Ved indgangen til Assistens i afd. 1 har vi 
forberedt et område til staudebed, og i afd. 6 er 
træer beskåret og buskads ryddet i stykket 
mellem baghækkene og hegnet ud til cykelstien.  
Vi håber, at I med gravsteder i nærheden af 
områder, hvor vi har larmet; gravet og rodet, 
ikke har følt jer generet af vores arbejde.  

       
               Afd. 6 før                             Afd. 6 efter 

 
De kommende måneder 
Hvis alt går vel, vil vi i år kunne byde på både 
georginer og stauder i blomst, ligesom vi 
planlægger at gentage tilsåningen af det frie 
areal mod nordøst med sommerblomster. I vil 
se vedtægtsstanderne blive udskiftet og nye 
infostandere blive sat op ved indgangene til 
kirkegården. Vi håber, at det hele vil blive til 
glæde for såvel dig som for andre besøgende.    
 
Ikke alle samler op….  
Efter flere venlige henvendelser overvejede vi at 
sløjfe reglen om, at man ikke må tage sin hund 
med på kirkegården. Desværre kan vi i stigende 
grad starte dagene med at fjerne hundeefterla-
denskaber på gange og græsarealer, hvorfor vi 
vælger at fastholde reglen og fortsat må bede 
besøgende om at benytte hundekrogene ved 
indgangslågerne, hvis hunden er med. 
 

                       
  
Afmeld kommende Årstidsbreve 
Ønsker du ikke at modtage kommende 
årstidsbreve, kan det afmeldes ved at kontakte 
Kirkegårdskontoret. 
 
      Personalet v. Nykøbing Sj. Kirkegårde  
    ønsker dig og dine et lyst og dejligt forår  
          ________________________ 
                  
                 Nykøbing Sj. Kirkegårde    
E-mail:  nyksj.kgd@mail.dk    Telefon: 59911468     
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